
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 56. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 
16/16, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), članka 23. Odluke o izvršavanju 
proračuna Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 30/20) i članka 3. Aneksa 
Ugovoru o obavljanju zdravstvenih usluga prema prijedlogu Protokola prekograničnog 
prijevoza životno ugroženih bolesnika u partnerskoj mreži od dana 1.7.2019. Klasa: 501-
01/19-01/01, Urbroj: 2163/1-02/1-20-15 od 16. lipnja 2020. godine, zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 25. ožujka 2021. godine, donosi  
 

 

ZAKLJUČAK 
o refundaciji troškova liječenja 

Općoj bolnici Izola – Ospedale generale Isola 
 

 
1. Istarska županija obvezuje se, sukladno Aneksu Ugovoru o obavljanju zdravstvenih 

usluga prema prijedlogu Protokola prekograničnog prijevoza životno ugroženih 
bolesnika u partnerskoj mreži od dana 1.7.2019. godine Klasa: 501-01/19-01/01, 
Urbroj: 2163/1-02/1-20-15 od 16. lipnja 2020. godine, refundirati troškove liječenja 
pacijenta M. P. u Općoj bolnici Izola – Ospedale generale Isola u vremenu od 30. 
listopada do 3. studenoga 2020. godine, a prema računima br. FH21000107 od 
02.03.2021. i br. FA 21000317 od 02.03.2021. koje je za navedenu uslugu Opća 
bolnica Izola – Ospedale generale Isola ispostavila Istarskoj županiji. 

 
2. U vezi s utvrđenjem iz točke 1. ovog Zaključka Istarska županija refundirati će Općoj 

bolnici Izola – Ospedale generale Isola troškove liječenja pacijenta M. P. u navedenoj 
zdravstvenoj ustanovi u vremenskom periodu od 30. listopada do 3. studenoga 2020. 
godine u iznosu od 2.903,77 EUR na račun broj: SI56011006030277118, BIC: 
BSLJSI2X. 
 
Sredstva iz prethodnog stavka ove točke isplatiti će se iz razdjela 11, aktivnost 
proračunska zaliha, pozicija 215880 Proračuna Istarske županije za 2021. godinu. 

 
 
KLASA: 402-08/21-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 25. ožujka 2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji obnaša 

 dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
Dostaviti: 

1. Kabinet Župana IŽ  
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
4. Pismohrana, ovdje 


		2021-03-26T09:40:43+0100
	Istarska županija
	eUprava




